
Magistrát města Olomouce

Vydala: Jaroslava Kotelenská, vedoucí oddělení rozpočtu a finanční strategie

Zastupitelstvo města Olomouce schválilo na svém zasedání dne 12.3.2018 rozpočtové změny roku 2018. 

Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

-

7547 významné aktivity (org. 300) 6171 Činnost místní správy 5909

Ostatní neinvestiční 

výdaje jinde 

nezařazené.

-165 000,00
Jedná se o přerozdělení dotací z hromadné položky v 

oblasti významných aktivit pro propagaci a rozvoj města.
RZ/18/0020

-165 000,00

-

2806 zdroj k dispozici dle rozhodnutí RMO/ZMO 6409
Ostatní činnosti jinde 

nezařazené
5909

Ostatní neinvestiční 

výdaje jinde 

nezařazené.

-300 000,00
Užití REZERVY k dispozici účelově určeno pro 

Vlastivědné muzeum - propagace města.
RZ/18/0010

-300 000,00

-

1514 platy zaměstnanců MMOl 6171 Činnost místní správy 5011

Platy zaměstnanců v 

pracovním poměru 

vyjma zaměstnanců na 

služebních místech

-1 121 000,00

Finanční částka bude účelově užita na vykrytí u o. p. s. 

Sluňákov jako zálohová dotace na předfinancování 

dotovaného projektu s vypořádáním v rámci jednoho 

roku.

RZ/18/0017

-1 121 000,00

-

1281  DOTACE - celková položka 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5221

Neinvestiční transfery 

obecně prospěšným 

společnostem

-7 240 000,00

Jedná se o přerozdělení dotací z hromadné položky v 

oblasti kultury na jednotlivé subjekty v konkrétních 

částkách.

RZ/18/0020

1298  DOTACE v oblasti sportu a tělovýchovy 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
-23 911 000,00

Jedná se o přerozdělení dotací z hromadné položky v 

oblasti sportu na jednotlivé subjekty v konkrétních 

částkách.

RZ/18/0020

1221 org. 251  DOTACE v oblasti CR 2143 Cestovní ruch 5221

Neinvestiční transfery 

obecně prospěšným 

společnostem

-995 000,00

Jedná se o přerozdělení dotací z hromadné položky v 

oblasti cestovního ruchu na jednotlivé subjekty v 

konkrétních částkách.

RZ/18/0020

4200 1. FC Olomouc 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
160 000,00 RZ/18/0020

Název inv.střediska : Odbor vnějších vztahů a informací

Název inv.střediska : Odbor kancelář primátora

Název inv.střediska : Odbor ekonomický

PhDr. Bohumil Šíp, vedoucí odboru vnějších vztahů a informací

Číslo prvku

Helena Plachá, pověřená zastupováním vedoucí odboru kancelář primátora

Mgr. Ing. Jana Dokoupilová, vedoucí ekonomického odboru

Název inv.střediska : Odbor kancelář tajemníka

Ing. Sylvie Nováková, vedoucí odboru kancelář tajemníka

1



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změnyČíslo prvku

2420
1. HFK Olomouc (Holický fotbalový klub 

Olomouc)
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

900 000,00 RZ/18/0020

2432 1. NTC OLOMOUC z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
70 000,00 RZ/18/0020

5084 Agentura Lafayette, z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
40 000,00 RZ/18/0020

8583
ARTE - spolek základních uměleckých škol 

Olomouckého kraje 
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
30 000,00 RZ/18/0020

8586 Artem Burdiyan, f. o. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

10 000,00 RZ/18/0020

2426 Atletický klub Olomouc, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
935 000,00 RZ/18/0020

7785 Badminton Akademie Olomouc, z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
65 000,00 RZ/18/0020

2541 Baletní studio při MDO z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
60 000,00 RZ/18/0020

7216
Baletní škola Olomouc - Irina Popova, spolek 

(dříve IrisBallet-dance studio , z. s.)
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
60 000,00 RZ/18/0020

1292 Basketbal Olomouc s. r. o. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

719 000,00 RZ/18/0020

5214 Bedmintonový klub Omega Olomouc 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
40 000,00 RZ/18/0020

2976 Bojové sporty Olomouc 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
150 000,00 RZ/18/0020

7759 Bronislava Paučková s.r.o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

20 000,00 RZ/18/0020

5087 Burian a Tichák, s. r. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

40 000,00 RZ/18/0020

5218
Centrum individuálních sportů kraje 

Olomouckého
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
90 000,00 RZ/18/0020

5220 Cyklo team KOLARNA, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
60 000,00 RZ/18/0020

2



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změnyČíslo prvku

5400 Czech bike marketing s.r.o. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

45 000,00 RZ/18/0020

5289 Česká asociace stolního tenisu 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
75 000,00 RZ/18/0020

8584 Český rozhlas 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

50 000,00 RZ/18/0020

2980 ČLTK 1928 Olomouc 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
40 000,00 RZ/18/0020

2427
Dámský házenkářský klub Zora Olomouc, 

z.s. 
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
1 650 000,00 RZ/18/0020

1257
DCI KINO Olomouc s.r.o. (dříve Kino 

Metropol)
3313

Filmová tvorba, 

distribuce, kina a 

shromažďování 

audiovizuálních 

archiválií

5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

550 000,00 RZ/18/0020

4991
Dušan Neumann (NB TRADE, s. r. o. - 

Bounty rock cafe club - provozní náklady)
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

200 000,00 RZ/18/0020

4989
DW7 Olomouc, o. p. s. (Divadlo Konvikt - do 

r. 2014)
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
200 000,00 RZ/18/0020

5124 Ensemble Damian z.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
65 000,00 RZ/18/0020

6660 Equine sport center Olomouc, o. p. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5221

Neinvestiční transfery 

obecně prospěšným 

společnostem

95 000,00 RZ/18/0020

6546 Events 4 you, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
75 000,00 RZ/18/0020

4201 FBS Olomouc, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
180 000,00 RZ/18/0020

7228 FC Sigma Hodolany, z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
65 000,00 RZ/18/0020

2408 Festa Musicale, z. s. - Svátky písní 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
440 000,00 RZ/18/0020

2981 FIGURE SKATING CLUB OLOMOUC z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
165 000,00 RZ/18/0020

1303 FK Slavonín, z.s. 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
130 000,00 RZ/18/0020

3



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změnyČíslo prvku

6553 Flash Boulder Bar, s. r. o. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

10 000,00 RZ/18/0020

4202 Fotbalový klub Nemilany z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
50 000,00 RZ/18/0020

7221 František Všetička, f. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

40 000,00 RZ/18/0020

3628

Friendly & Loyal s. r. o. - Colores Flamencos - 

mezinárodní festival flamenca a španělské 

kultury

3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

100 000,00 RZ/18/0020

2277 Gabriela Široká 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

25 000,00 RZ/18/0020

5126
Galerie Caesar, družstvo pro podporu 

výtvarného umění
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

50 000,00 RZ/18/0020

3295 GEMO SPORT a. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

50 000,00 RZ/18/0020

6554 Geometry Global, s. r. o. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

45 000,00 RZ/18/0020

2994 GOLF CLUB OLOMOUC, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
195 000,00 RZ/18/0020

8591 Hana Teššinyová, f. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

150 000,00 RZ/18/0020

4203 Hanácký kuželkářský klub Olomouc, spolek 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
60 000,00 RZ/18/0020

3766 Hanácký paraklub, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
50 000,00 RZ/18/0020

3027 Handball club Olomouc 1966, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
570 000,00 RZ/18/0020

2430 HC Olomouc - mládež, spolek 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
4 550 000,00 RZ/18/0020

4



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změnyČíslo prvku

5094 Hudebně-dramatické studio při MDO, z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
40 000,00 RZ/18/0020

5227 IHC Olomouc Eagles, z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
20 000,00 RZ/18/0020

1279 Ing. Josef Lébr 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

220 000,00 RZ/18/0020

7245 ITS Tennis centre s. r. o. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

50 000,00 RZ/18/0020

5091 Ivana Šmidová, f. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

20 000,00 RZ/18/0020

5904 Jan Jílek - JF Show agency 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

20 000,00 RZ/18/0020

7760 Jiří Skřivánek, f. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

50 000,00 RZ/18/0020

3062 JUDO KLUB OLOMOUC, z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
475 000,00 RZ/18/0020

4199 Kamil Zajíček 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

20 000,00 RZ/18/0020

8563 Kanál vodních sportů Olomouc, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
10 000,00 RZ/18/0020

3015 Kanoistický klub Olomouc, z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
75 000,00 RZ/18/0020

3063 Karate club MABU-DO Olomouc, z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
80 000,00 RZ/18/0020

7217 Kateřina Dostálová, f. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

20 000,00 RZ/18/0020

5230 Klub horolezců Olomouc z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
30 000,00 RZ/18/0020

5



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změnyČíslo prvku

5294 Klub sportovního tance QUICK Olomouc, z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
40 000,00 RZ/18/0020

3016
Klub sportovních potápěčů Olomouc, 

pobočný spolek SPMS
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
90 000,00 RZ/18/0020

6556 Klub stolního tenisu Olomouc z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
80 000,00 RZ/18/0020

8585 Lidskoprávní festival Olomouc, z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
20 000,00 RZ/18/0020

8564 LOLA´S DANCE CENTRE, z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
50 000,00 RZ/18/0020

5233 Lyžařský klub Olomouc,z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
20 000,00 RZ/18/0020

4384 Malý fotbal Olomouc zapsaný spolek 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
50 000,00 RZ/18/0020

2978
Mapei Merida Kaňkovský, z.s. (dříve CYKLO 

2000 Kaňkovský)
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
160 000,00 RZ/18/0020

5103 METAL s tebou, z.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
50 000,00 RZ/18/0020

3017 MGC Olomouc, z.s. (minigolf) 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
100 000,00 RZ/18/0020

6530 Mgr. Robert Balog, Art.D., f. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

130 000,00 RZ/18/0020

8574 Mgr. Robert Balog, ArtD. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

20 000,00 RZ/18/0020

2413 Moravská filharmonie Olomouc, p. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5331

Neinvestiční příspěvky 

zřízeným příspěvkovým 

organizacím

535 000,00 RZ/18/0020

7756 Moravský Labyrint, z.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
70 000,00 RZ/18/0020

6531 Moravský senior, z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
50 000,00 RZ/18/0020

4990 Musica Viva, z. s. - Festival duchovní hudby 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
230 000,00 RZ/18/0020

5128 MusicOlomouc, spolek 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
100 000,00 RZ/18/0020

6



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změnyČíslo prvku

3053 Muzeum Olomoucké pevnosti, z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
250 000,00 RZ/18/0020

7242 Nordic walking Olomouc, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
20 000,00 RZ/18/0020

7234 Olomoucký svaz karate ČSKe, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
20 000,00 RZ/18/0020

5138 org. 251 Arcibiskupství olomoucké 2143 Cestovní ruch 5223

Neinvestiční transfery 

církvím a náboženským 

společnostem

95 000,00 RZ/18/0020

7741 org. 251 Divadlo Tramtárie, z. ú. 2143 Cestovní ruch 5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
95 000,00 RZ/18/0020

5137 org. 251 Fort Radíkov, z. s. 2143 Cestovní ruch 5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
60 000,00 RZ/18/0020

7742 org. 251 Hanácký folklorní spolek 2143 Cestovní ruch 5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
20 000,00 RZ/18/0020

7200 org. 251 Hanácký mužský sbor Rovina, z. s. 2143 Cestovní ruch 5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
40 000,00 RZ/18/0020

8601 org. 251 Ivo Heger, f. o. 2143 Cestovní ruch 5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

90 000,00 RZ/18/0020

5466 org. 251 Jan Machovský 2143 Cestovní ruch 5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

30 000,00 RZ/18/0020

8598
org. 251 Katedra společenských věd, 

Pedagog. fakulta UP
2143 Cestovní ruch 5332

Neinvestiční transfery 

vysokým školám
40 000,00 RZ/18/0020

7744 org. 251 Moravská stezka, z. s. 2143 Cestovní ruch 5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
30 000,00 RZ/18/0020

7745
org. 251 Muzeum umění Olomouc, státní 

příspěvková organizace
2143 Cestovní ruch 5339

Neinvestiční transfery 

cizím příspěvkovým 

organizacím

80 000,00 RZ/18/0020

5908 org. 251 Olomoučtí kolaři, z.s. 2143 Cestovní ruch 5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
45 000,00 RZ/18/0020

8466 org. 251 RPSC IDEAS s.r.o. 2143 Cestovní ruch 5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

40 000,00 RZ/18/0020

6520 org. 251 Řeka Morava pro Olomouc, z. s. 2143 Cestovní ruch 5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
200 000,00 RZ/18/0020

5914 org. 251 Vlastivědné muzeum v Olomouci 2143 Cestovní ruch 5339

Neinvestiční transfery 

cizím příspěvkovým 

organizacím

50 000,00 RZ/18/0020

7



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změnyČíslo prvku

3069 org. 251 Výstaviště FLORA Olomouc, a. s. 2143 Cestovní ruch 5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

80 000,00 RZ/18/0020

8602 org. 300 Olomoucko v srdci z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
45 000,00 RZ/18/0020

8085 org. 300 RPSC ideas s.r.o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

50 000,00 RZ/18/0020

7259 org. 300 Spolek Martina Zacha 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
70 000,00 RZ/18/0020

3057 PAF, z. s. (dříve Pastiche Filmz) 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
265 000,00 RZ/18/0020

6528 Pauser Studio s.r.o. (Tomáš Junker, f. o.) 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

30 000,00 RZ/18/0020

7777 Pavel Furiš, f. o. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

5 000,00 RZ/18/0020

5114 Pavlína Gronská, f. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

50 000,00 RZ/18/0020

5112 P-centrum, spolek 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
50 000,00 RZ/18/0020

1280 PETARDA PRODUCTION, a. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-právnickým 

osobám

50 000,00 RZ/18/0020

8575 POST BELLUM,  o.p.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5221

Neinvestiční transfery 

obecně prospěšným 

společnostem

10 000,00 RZ/18/0020

8592 POST BELLUM,  o.p.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5221

Neinvestiční transfery 

obecně prospěšným 

společnostem

40 000,00 RZ/18/0020

3018
Regionální sdružení České unie sportu 

Olomouc, z.s.
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
65 000,00 RZ/18/0020

2428 Rok s pohybem, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
30 000,00 RZ/18/0020

8587 RPSC ideas s.r.o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

30 000,00 RZ/18/0020

8



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změnyČíslo prvku

3030 Rugby Club Olomouc z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
150 000,00 RZ/18/0020

7219 Řeka Morava pro Olomouc, z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
50 000,00 RZ/18/0020

8593 Římskokatolická farnost sv. Mořice Olomouc 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5223

Neinvestiční transfery 

církvím a náboženským 

společnostem

250 000,00 RZ/18/0020

6467 SK Freestyle Olomouc z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
30 000,00 RZ/18/0020

3020 SK OLOMOUC SIGMA MŽ, z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
5 700 000,00 RZ/18/0020

5895 Ski team Hrubá Voda 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
50 000,00 RZ/18/0020

3021 SKUP Olomouc, z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
2 000 000,00 RZ/18/0020

5253 SMASH GYM OLOMOUC, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
90 000,00 RZ/18/0020

5894 SOHO Olomoučtí Kohouti z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
30 000,00 RZ/18/0020

7798 Spolek BRC Promotion 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
665 000,00 RZ/18/0020

7761 Spolek Letní kino Olomouc, z.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
100 000,00 RZ/18/0020

7237 Spolek orientačních běžců Olomouc 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
100 000,00 RZ/18/0020

3058 Spolek pro komorní hudbu při MFO 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
20 000,00 RZ/18/0020

7789 Spolek přátel činek Olomouc 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
20 000,00 RZ/18/0020

2411
Spolek přátel olomouckého jazzu, z. s. - Jazz 

TIBET CLUB
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
280 000,00 RZ/18/0020

8588 Spolek z Hané 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
5 000,00 RZ/18/0020

5301 SPORTCLUB AGENTURA 64 Olomouc, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
35 000,00 RZ/18/0020

5257 Sportovní klub Droždín, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
100 000,00 RZ/18/0020

9



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změnyČíslo prvku

7790
Sportovní klub moderní gymnastiky Olomouc, 

z.s.
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
20 000,00 RZ/18/0020

3019
Sportovní klub SKIVELO neslyšících 

Olomouc z.s.
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
30 000,00 RZ/18/0020

5266 Squashový klub mládeže Olomouc, z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
30 000,00 RZ/18/0020

4197 Stopy paměti, z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
45 000,00 RZ/18/0020

7213 Studio Experiment z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
50 000,00 RZ/18/0020

8589
Studio Velehrad Olomouc, církevní právnická 

osoba
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5223

Neinvestiční transfery 

církvím a náboženským 

společnostem

50 000,00 RZ/18/0020

5268 Taneční klub Olymp Olomouc, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
120 000,00 RZ/18/0020

5278
Tělocvičná jednota Sokol Olomouc - Nový 

Svět
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
50 000,00 RZ/18/0020

3025
Tělovýchovná jednota Lodní sporty Olomouc, 

spolek
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
170 000,00 RZ/18/0020

5274 Tělovýchovná jednota Slovan Černovír, z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
55 000,00 RZ/18/0020

4457
Tělovýchovná jednota Sokol Olomouc - 

Chomoutov, z.s.
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
50 000,00 RZ/18/0020

3767 Tenis Centrum Olomouc s. r. o. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

60 000,00 RZ/18/0020

3024 TJ DUKLA Olomouc, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
35 000,00 RZ/18/0020

5272 TJ Hodolany, z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
30 000,00 RZ/18/0020

3026 TJ MILO Olomouc, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
200 000,00 RZ/18/0020

4207 TJ Sokol Olomouc 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
80 000,00 RZ/18/0020

10



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změnyČíslo prvku

3022 TJ Sokol Olomouc - Chválkovice 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
110 000,00 RZ/18/0020

4205 TJ Sokol Olomouc - Neředín 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
80 000,00 RZ/18/0020

4206 TJ Sokol Olomouc - Nové Sady 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
57 000,00 RZ/18/0020

2407 Tomáš Hanzlík - Baroko 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

160 000,00 RZ/18/0020

5303 TTV Sport Group 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
45 000,00 RZ/18/0020

5366
Unie výtvarných umělců Olomoucka, z. s. 

(UVUO)
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
320 000,00 RZ/18/0020

1271 UP Olomouc 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5332

Neinvestiční transfery 

vysokým školám
730 000,00 RZ/18/0020

8590 Vault Enterprise z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
10 000,00 RZ/18/0020

5413 Vem Camará Capoeira - Olomouc z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
35 000,00 RZ/18/0020

3029 Veslařský klub Olomouc, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
490 000,00 RZ/18/0020

5122 Vladimír Foret 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

40 000,00 RZ/18/0020

6945 Volejbalový klub UP Olomouc, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
1 015 000,00 RZ/18/0020

7758 Výbor pro cenu Václava Buriana, z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
50 000,00 RZ/18/0020

6977
Vlastivědné muzeum Olomouc, přísp. org. - 

slavné osobnosti Olomouckého kraje
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5339

Neinvestiční transfery 

cizím příspěvkovým 

organizacím

300 000,00

Vlastivědné muzeum Olomouc, přísp. org. - finanční 

prostředky jsou účelově určeny na propagaci města 

Olomouce, progačních materiálech, katalozích a 

bilbordech muzea.

RZ/18/0010

465 000,00

-

2336  DOTACE - MŠ jiných zřizovatelů 3111 Mateřské školy 5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

-483 200,00

Jedná se o přerozdělení dotací z hromadné položky v 

oblasti podpora MŠ jiných zřizovatelů na jednotlivé 

subjekty v konkrétních částkách.

RZ/18/0020

Název inv.střediska : Odbor školství

PhDr. Hana Fantová, vedoucí odboru školství 

11



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změnyČíslo prvku

7580  DOTACE - podpora vysokých škol 3299
Ostatní záležitosti 

vzdělávání
5332

Neinvestiční transfery 

vysokým školám
-2 950 000,00

Jedná se o přerozdělení dotací z hromadné položky v 

oblasti podpora vysokých škol na jednotlivé subjekty v 

konkrétních částkách.

RZ/18/0020

1453  DOTACE - transfery - volný čas 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5221

Neinvestiční transfery 

obecně prospěšným 

společnostem

-620 000,00

Jedná se o přerozdělení dotací z hromadné položky v 

oblasti využití volného času dětí a mládeže na jednotlivé 

subjekty v konkrétních částkách.

RZ/18/0020

5177 Baletní studio při MDO Ol., z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
70 000,00 RZ/18/0020

5347 Basketbalové centrum Olomouc 3429
Ostatní zájmová 

činnost a rekreace
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
30 000,00 RZ/18/0020

6352
BEACPP4OK o.p.s. (dříve BEA 4 junior, 

o.p.s., START podnikání, o.p.s.)
3299

Ostatní záležitosti 

vzdělávání
5221

Neinvestiční transfery 

obecně prospěšným 

společnostem

70 000,00 RZ/18/0020

5490 Bojové sporty Olomouc 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
20 000,00 RZ/18/0020

3623
Církevní mateřská škola Ovečka - dotace na 

provoz
3111 Mateřské školy 5223

Neinvestiční transfery 

církvím a náboženským 

společnostem

100 000,00 RZ/18/0020

4416
Česko Britská Mezinárodní škola a Mateřská 

škola s. r. o., Olomouc
3113 Základní školy 5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

36 000,00 RZ/18/0020

3076 DW7 Olomouc, o. p. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5221

Neinvestiční transfery 

obecně prospěšným 

společnostem

20 000,00 RZ/18/0020

7173 Event media, s. r. o. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

20 000,00 RZ/18/0020

7729
Flash Boulder Bar, Jaroslava Foglara 13, 

Brno, s.r.o.
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

10 000,00 RZ/18/0020

8014
Hudebně-dramatické studio při Moravském 

divadle Olomouc, z. s.
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
40 000,00 RZ/18/0020

5881 Klub horolezců Olomouc 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
10 000,00 RZ/18/0020

5986 KYKLOP o. p. s. 3429
Ostatní zájmová 

činnost a rekreace
5221

Neinvestiční transfery 

obecně prospěšným 

společnostem

20 000,00 RZ/18/0020

8554 LOLA´S DANCE CENTRE, z.s. 3429
Ostatní zájmová 

činnost a rekreace
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
20 000,00 RZ/18/0020

8555 Mgr. Robert Balog, ArtD. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

20 000,00 RZ/18/0020

12



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změnyČíslo prvku

1432 Moravská vysoká škola 3299
Ostatní záležitosti 

vzdělávání
5332

Neinvestiční transfery 

vysokým školám
450 000,00 RZ/18/0020

3244 MŠ 1. olomoucká sportovní s. r. o.  3111 Mateřské školy 5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

84 000,00 RZ/18/0020

3759 MŠ jazyková a umělecká, Petelinova, Ol. 3111 Mateřské školy 5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

47 000,00 RZ/18/0020

2837 MŠ Sluníčko, o. p. s. 3111 Mateřské školy 5221

Neinvestiční transfery 

obecně prospěšným 

společnostem

79 100,00 RZ/18/0020

5342 MŠ UP Olomouc, š. p. o., Šmeralova 10 3111 Mateřské školy 5333

Neinvestiční transfery 

školským právnickým 

osobám zřízeným 

státem, kraji a obcemi

78 100,00 RZ/18/0020

7181 Muzeum čs. legií Olomouc, z. s. 3315
Činnosti muzeí a 

galerií
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
30 000,00 RZ/18/0020

8556 Olomoucké barokní slavnosti, z.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
5 000,00 RZ/18/0020

6938 POST BELLUM o. p. s. 3429
Ostatní zájmová 

činnost a rekreace
5221

Neinvestiční transfery 

obecně prospěšným 

společnostem

70 000,00 RZ/18/0020

1457 RC Heřmánek, z.s. 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
15 000,00 RZ/18/0020

6942 Řeka Morava pro Olomouc, z. s. 3429
Ostatní zájmová 

činnost a rekreace
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
20 000,00 RZ/18/0020

5185 Sdružení D, z. ú. 3429
Ostatní zájmová 

činnost a rekreace
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
100 000,00 RZ/18/0020

3635 Střední škola logistiky a chemie, Olomouc 3121 Gymnázia 5339

Neinvestiční transfery 

cizím příspěvkovým 

organizacím

10 000,00 RZ/18/0020

7184 TJ Milo Olomouc, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
20 000,00 RZ/18/0020

4745 UP  Olomouc, v. š. 3299
Ostatní záležitosti 

vzdělávání
5332

Neinvestiční transfery 

vysokým školám
2 500 000,00 RZ/18/0020

4353 Zdravá anglická mateřská škola, s. r. o. 3111 Mateřské školy 5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

59 000,00 RZ/18/0020

0,00

13



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změnyČíslo prvku

-

1734  DOTACE dle RMO - sociální oblast, BBO 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5221

Neinvestiční transfery 

obecně prospěšným 

společnostem

-1 935 000,00

Jedná se o přerozdělení dotací z hromadné položky v 

oblasti sociální a v oblasti odstraňování bariér na 

jednotlivé subjekty v konkrétních částkách.

RZ/18/0020

1732  DOTACE dle RMO - sociální služby 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5221

Neinvestiční transfery 

obecně prospěšným 

společnostem

-11 795 000,00

Jedná se o přerozdělení dotací z hromadné položky v 

oblasti sociálních služeb a v oblasti individuálních žádostí 

v sociální oblasti na jednotlivé subjekty v konkrétních 

částkách.

RZ/18/0020

3518  PPK - DOTACE - nespecifikované rezervy 5399

Ostatní záležitosti 

bezpečnosti, 

veřejného pořádku

5901
Nespecifikované 

rezervy
-2 190 000,00

Jedná se o přerozdělení dotací z hromadné položky v 

oblasti prevence kriminality na jednotlivé subjekty v 

konkrétních částkách.

RZ/18/0020

4244 Amelie, z. s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
85 000,00 RZ/18/0020

7169 Balanc, zapsaný ústav 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5229

Ostatní neinvestiční 

transfery neziskovým a 

podobným organizacím

40 000,00 RZ/18/0020

5014 Bílý kruh bezpečí, z.s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
40 000,00 RZ/18/0020

5963 Centrum pro dětský sluch Tamtam, o. p. s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5221

Neinvestiční transfery 

obecně prospěšným 

společnostem

52 000,00 RZ/18/0020

4243
Centrum pro rodiny s dvojčaty a vícerčaty, z. 

s. 
4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
45 000,00 RZ/18/0020

4256
Českomoravská provincie Kongregace sester 

premonstrátek, Sv. Kopeček
4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5223

Neinvestiční transfery 

církvím a náboženským 

společnostem

168 000,00 RZ/18/0020

4232 Člověk v tísni, o. p. s 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5221

Neinvestiční transfery 

obecně prospěšným 

společnostem

216 000,00 RZ/18/0020

5964 DC 90, o. p. s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5221

Neinvestiční transfery 

obecně prospěšným 

společnostem

112 000,00 RZ/18/0020

3903
Diakonie ČCE - středisko v Sobotíně, 

církevní práv. os.
4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5223

Neinvestiční transfery 

církvím a náboženským 

společnostem

44 000,00 RZ/18/0020

5965 Dílny DC 90, o. p. s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5221

Neinvestiční transfery 

obecně prospěšným 

společnostem

35 000,00 RZ/18/0020

7170 DROM, romské středisko, příspěvková org. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5339

Neinvestiční transfery 

cizím příspěvkovým 

organizacím

67 000,00 RZ/18/0020

Název inv.střediska : Odbor sociálních služeb

Mgr. Yvona Kubjátová, vedoucí odboru sociálních služeb

14



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změnyČíslo prvku

7254 Felix anima 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
40 000,00 RZ/18/0020

1740 Hospic Sv. Kopeček 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5223

Neinvestiční transfery 

církvím a náboženským 

společnostem

1 400 000,00 RZ/18/0020

4258 Charita Olomouc 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5223

Neinvestiční transfery 

církvím a náboženským 

společnostem

3 843 000,00 RZ/18/0020

4241 InternetPoradna.cz 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
334 000,00 RZ/18/0020

4247 Jdeme Autistům Naproti z.s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
264 000,00 RZ/18/0020

4246
JIKA - Olomoucké dobrovolnické centrum, 

z.s.
4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
100 000,00 RZ/18/0020

5966 JITRO Olomouc, o. p. s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5221

Neinvestiční transfery 

obecně prospěšným 

společnostem

467 000,00 RZ/18/0020

4231 Karel Ťulpa, f. o. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-fyzickým 

osobám

360 000,00 RZ/18/0020

4220 Klíč - centrum sociálních služeb, p. o. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5339

Neinvestiční transfery 

cizím příspěvkovým 

organizacím

120 000,00 RZ/18/0020

8540 Laskavé rodičovství z.s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
40 000,00 RZ/18/0020

4235 Maltézská pomoc, o. p. s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5221

Neinvestiční transfery 

obecně prospěšným 

společnostem

704 000,00 RZ/18/0020

5072 Mamma HELP Ol. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
50 000,00 RZ/18/0020

5969 Mana, o. p. s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5221

Neinvestiční transfery 

obecně prospěšným 

společnostem

101 000,00 RZ/18/0020

8541 Náruč dětem, z.s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
160 000,00 RZ/18/0020

7557 Nejste sami - mobilní hospic, z. ú. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
200 000,00 RZ/18/0020

15



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změnyČíslo prvku

4240 Oblastní unie neslyšících 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
144 000,00 RZ/18/0020

3515 OLiVy 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
100 000,00 RZ/18/0020

5479
ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a dívky, 

z.s.
4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
70 000,00 RZ/18/0020

5968 Pamatováček, o. p. s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5221

Neinvestiční transfery 

obecně prospěšným 

společnostem

112 000,00 RZ/18/0020

4254 P-centrum, spolek 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
966 000,00 RZ/18/0020

4251
Poradna pro občanství/Občanská a lidská 

práva, z. s.
4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
133 000,00 RZ/18/0020

7766 Potravinová banka v Olomouckém kraji, z. s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
65 000,00 RZ/18/0020

4253 Povzbuzení, z. s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
60 000,00 RZ/18/0020

7215
PPK - Adiktologická ambulance prevence a 

léčby závislosti, Nestátní interní odd., s. r. o.
4379

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální prevence

5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

50 000,00 RZ/18/0020

7214 PPK - Combat Elements, z. s. 4379

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální prevence

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
80 000,00 RZ/18/0020

4224 PPK - JIKA 4379

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální prevence

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
70 000,00 RZ/18/0020

5066 PPK - Maltézská pomoc, o.p.s. 4379

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální prevence

5221

Neinvestiční transfery 

obecně prospěšným 

společnostem

80 000,00 RZ/18/0020

4180 PPK - Mgr. Kamil Kopecký PhD., f.o. 4379

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální prevence

5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

180 000,00 RZ/18/0020

4225 PPK - P-centrum 4379

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální prevence

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
480 000,00 RZ/18/0020

4223 PPK - Sdružení D, z.ú. 4379

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální prevence

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
500 000,00 RZ/18/0020

4182 PPK - Sdružení SPES 4379

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální prevence

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
120 000,00 RZ/18/0020

16



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změnyČíslo prvku

4176
PPK - Společenství Romů na Moravě 

Romano jekhetaniben pre Morava
4342

Sociální péče a pomoc 

přistěhovalcům a 

vybraným etnikům

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
110 000,00 RZ/18/0020

5983 PPK - Společnost Podané ruce, o. p. s. 4378 Terénní programy 5221

Neinvestiční transfery 

obecně prospěšným 

společnostem

520 000,00 RZ/18/0020

4238 Pro Vás, z.s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
120 000,00 RZ/18/0020

4237 RC Heřmánek, z.s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
130 000,00 RZ/18/0020

5928 Rodinné centrum Provázek z. s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
70 000,00 RZ/18/0020

4249
Společenství Romů na Moravě Romano 

jekhetaniben pre Morava
4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
150 000,00 RZ/18/0020

5967 Společnost Podané ruce, o. p. s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5221

Neinvestiční transfery 

obecně prospěšným 

společnostem

710 000,00 RZ/18/0020

4239 Spolek Trend vozíčkářů Ol. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
387 000,00 RZ/18/0020

4248 SPOLU Olomouc, z.s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
592 000,00 RZ/18/0020

4242
Středisko rané péče SPRP, Střední 

Novosadská
4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
376 000,00 RZ/18/0020

5925 Středisko sociální prevence Olomouc, p. o. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5339

Neinvestiční transfery 

cizím příspěvkovým 

organizacím

60 000,00 RZ/18/0020

5077
Středisko SOS pro vzájemnou pomoc 

občanů
4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
50 000,00 RZ/18/0020

4233 TyfloCentrum, o. p. s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5221

Neinvestiční transfery 

obecně prospěšným 

společnostem

240 000,00 RZ/18/0020

4234 Tyfloservis, o. p. s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5221

Neinvestiční transfery 

obecně prospěšným 

společnostem

48 000,00 RZ/18/0020

5056 UP Olomouc 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5332
Neinvestiční transfery 

vysokým školám
60 000,00 RZ/18/0020

0,00

17



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změnyČíslo prvku

-

2787 EKO-KOM služby 3725

Využívání a 

zneškodňování 

komunálních odpadů

5169 Nákup ostatních služeb -6 125 000,00

Finanční prostředky budou použity na úhradu nákladů 

souvisejících s provozováním systému separovaného 

sběru ve městě Olomouci (sběr, svoz, dotřídění a využití 

separovaného odpadu).

RZ/18/0006

1881 OVS org. 1056 sběr a svoz komunál. odpadů 3722
Sběr a svoz 

komunálních odpadů
5169 Nákup ostatních služeb -10 925 000,00

Finanční prostředky budou použity na úhradu nákladů 

souvisejících s provozováním sběrových dvorů ve městě 

Olomouci (U krematoria, ul. Chelčického - k.ú. Hodolany). 

Jedná se o částku 8 639 000,- Kč. Dále budou finanční 

prostředky použity na úhradu nákladů souvisejících s 

realizací mobilního svozu nebezpečného, 

velkoobjemového a biologicky rozložitelného odpadu ve 

městě Olomouci (sběrové soboty) v jarním a podzimním 

období. Jedná se o částku 2 286 000,- Kč.

RZ/18/0006

1786 TSMO, a. s. 3729
Ostatní nakládání s 

odpady
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

17 050 000,00

Finanční prostředky budou použity na úhradu nákladů 

souvisejících s provozováním systému separovaného 

sběru ve městě Olomouci (sběr, svoz, dotřídění a využití 

separovaného odpadu). Jedná se o částku  6 125 000,- 

Kč. Dále na úhradu nákladů souvisejících s 

provozováním sběrových dvorů ve městě Olomouci (U 

krematoria, ul. Chelčického - k.ú. Hodolany). Jedná se o 

částku 8 639 000,- Kč a na úhradu nákladů souvisejících 

s realizací mobilního svozu nebezpečného, 

velkoobjemového a biologicky rozložitelného odpadu ve 

městě Olomouci (sběrové soboty) v jarním a podzimním 

období. Jedná se o částku 2 286 000,- Kč.

RZ/18/0006

8603
Sluňákov o. p. s. - návratná finanční 

výpomoc
3792

Ekologická výchova a 

osvěta
5221

Neinvestiční transfery 

obecně prospěšným 

společnostem

1 121 000,00

Navýšení rozpočtované položky je účelově určeno jako 

zálohová dotace s vypořádáním v rámci jednoho roku z 

důvodou předfinancování dotačního projektu - "Vybavení 

a modernizace vnitřních a venkovních odborných učeben 

pro přírodovědné vzdělávání a práci digitálními 

technologiemi".  Zálohová dotace bude vypořádána po ob 

držení dotace ze strany příjemce s poskytovatelem.

RZ/18/0021

1 121 000,00

Název inv.střediska : Odbor životního prostředí

RNDr. Petr Loyka, CSc., vedoucí odboru životního prostředí

18



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změnyČíslo prvku

-

5752  DOTACE - celková položka 5512
Požární ochrana - 

dobrovolná část
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
-115 000,00

Jedná se o přerozdělení dotací z hromadné položky na 

jednotlivé subjekty v konkrétních částkách.
RZ/18/0020

5845 Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 5511
Požární ochrana - 

profesionální část
5311

Neinvestiční transfery 

státnímu rozpočtu
115 000,00

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje na 

vzdělávání osob se specifickými potřebami v oblasti 

ochrany obyvatelstva a integrovaného záchranného 

systému.

RZ/18/0020

0,00

V Olomouci dne 13.3.2018 Mgr. Ing. Jana Dokoupilová

Zpracovala: Bc. Renáta Finková vedoucí ekonomického odboru

Ing. Jan Langr, vedoucí odboru ochrany

Název inv.střediska : Odbor ochrany

19


